
ROZDZIAŁ 3 LEKCJA 1 i 2

KREATYWNE WYZWANIA JĘZYKOWE  
W RAMACH NAUKI ZDALNEJ DLA UCZNIÓW KLAS PIERWSZYCH
w oparciu o zasoby analogowe i cyfrowe kursu New English Adventure 1

CZEGO TWOJE DZIECKO NAUCZY SIĘ DZIĘKI TYM ZADANIOM?
•	 pozna lub utrwali nazwy zabawek; nauczy się tworzyć krótkie pytania oraz odpowiedzi  

Is it a …?, Yes./No.
•	 korzystania ze źródeł informacji w postaci podręcznika, zeszytu ćwiczeń oraz materiałów 

audio-wizualnych
•	 korzystania z narzędzi TIK
•	 wdroży się do samodzielnej nauki języka angielskiego.

ZADANIE ROZGRZEWKOWE – ok. 10 minut

PRZYGOTUJCIE: 
 podręcznik New English Adventure 1

 dostęp do zasobów kursu New English Adventure 1 na eDesku 
 nagrania do słowniczka obrazkowego nr CD 4.04

• Otwórz podręcznik na stronie nr 20. Zachęć dziecko do samodzielnego nazwania i przeczytania 
nazw kolejnych obrazków przedstawiających zabawki w zadaniu nr 2.

• Następnie odtwórz nagranie nr CD 4.04. Dziecko usłyszy na nim różne nazwy zabawek. Na 
nagraniu pojawi się więcej nazw niż wskazuje na to liczba zdjęć w zadaniu nr 2.

• Zachęć dziecko do uważnego wysłuchania nagrania. Zadaniem dziecka jest wskazywanie palcem 
zabawek w zadaniu nr 2, których nazwy pojawią się na nagraniu. 

• Dziecko dodatkowo powtarza na głos nazwy zabawek, które wskazuje palcem.
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•	 Otwórz zeszyt ćwiczeń na stronie nr 114 – zobaczycie tam słowniczek obrazkowy.

•	 Zadaniem dziecka będzie przeanalizowanie słowniczka i odszukanie w nim nazw zabawek,  
które widnieją na stronach nr 20 oraz 21 w podręczniku.

•	 Dziecko może zaznaczyć kółkiem słowa w słowniczku.

•	 Następnie zadaniem dziecka będzie przepisanie zaznaczonych słów do zeszytu co najmniej 3 razy 
oraz narysowanie zabawki obok stworzonych napisów.

ZADANIE GŁÓWNE – ok. 10 minut

PRZYGOTUJCIE: 
 podręcznik New English Adventure 1

 5 małych karteczek, zwykłych lub samoprzylepnych

•	 Otwórz podręcznik na stronie nr 20. Zobaczycie tam plakat ukazujący różne zabawki.

•	 Zachęć dziecko do przyjrzenia się obrazkowi przez 1 minutę i zapamiętania jak największej liczby 
szczegółów.

•	 Następnie zabierz na chwilę podręcznik i przykryj wybrane przez Ciebie zabawki małymi 
karteczkami.

•	 Pokaż dziecku przygotowaną przez Ciebie zagadkę. 

•	 Zadaniem dziecka będzie zadawanie pytań odnośnie zakrytych zabawek używając struktury Is it…?, 
np.: Is it a doll? Is it a cowboy? Is it a spaceman?

•	 Następnie dziecko podnosi karteczkę i sprawdza, czy trafnie zidentyfikowało zabawkę. 

•	 W zależności od tego, co widnieje pod karteczką dziecko odpowiada Yes lub No.

•	 Dziecko może również odpowiadać pełnymi zdaniami: Yes, it is. / No, it isn’t.

ZADANIE KOŃCOWE – ok. 10 minut

PRZYGOTUJCIE:
 zeszyt ćwiczeń New English Adventure 1
 podręcznik New English Adventure 1

 zeszyt
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